
МКУК «Дворец культуры имени Умара Димаева» г. Урус – Мартан  

Урус – Мартановского муниципального района 

366500 ЧР г. Урус – Мартан, ул. Каланчакская, 40 (С-Х. Яндарова) Урус – Мартановского муниципального района 

 

 

Приказ № 14 

от 10. 01. 2017г.                                                                            г.Урус-Мартан 

 

«Об утверждении Положения о постоянно действующей                                                                       

рабочей группе по обеспечению антитерристической защищенности                                                                        

Дворца культуры им.У.Димаева Урус-Мартановского                                                               

муниципального района, плана и обязанностей                                                                                                      

руководителя и членов рабочей группы» 

 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 

2016 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях 

реализации указов Президента Чеченской Республики от 28 апреля 2017года 

№ 170 « О мерах по противодействию терроризму  на территории Чеченской 

Республики»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Утвердить Положение о постоянно действующей рабочей группе по 

обеспечению антитеррористической защищенности Дворца культуры 

им.У.Димаева Урус-Мартановского муниципального района                

(прилажение№1); 

       2.Определить состав рабочей группы «Дворец культуры им.У.Димаева 

Урус-Мартановский муниципальный  район»  по организации и проведению 

мероприятий  по профилактике террористических угроз(приложение№2); 

       3.Утвердить план работы Рабочей группы на 2017год(приложение№3); 

       4. Утвердить обязанности руководителя и членов Рабочей 

группы(приложение№4); 

       5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

       Директор РДК им.У.Димаева                               М.А.Ибрагимов 



Приложение №2 

К приказу МКУК «Дворец культуры                                                                                                        

им. Умара Димаева»                                                                                                                                       

г. Урус – Мартан 

От 10.01.2017г№14  

 

                                                              Состав  

рабочей группы МКУК «Дворец культуры  им. Умара Димаева»   по 

организации и проведению мероприятий по профилактике террористических 

угроз 

            Амхадов Артур Исаевич  - заведующий АХЧ  РДК им.У.Димаева – 

руководитель рабочей группы; 

Члены рабочей группы: 

           1.Батаева Л.З.- художественный руководитель РДК им.У.Димаева 

           2.Авхадов С.С.- заведующий методическим кабинетом РДК 

им.У.Димаева   

           3.Алаудинова П.С.- методист РДК им.У.Димаева –секретарь Рабочей 

группы. 

                                                                                                                                                                                                                                  

 


